



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
PODER EXECUTIVO
CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD E	UNIT (médio)	Total (médio)
1.	Água sanitária 100 ml C/12	Caixa	200	31,36	6.272,00
2.	Amaciante de roupa 500 ml	Frasco	320	3,81	1.219,20
3.	Balde de plástico de 20 L	Unid	30	11,12	556,00
4.	Cera liquida incolor C/12	Caixa	08	70,65	565,20
5.	Cera liquida vermelha C/12	Caixa	15	70,65	1.059,75
6.	Desinfetante líquido 500 ml c/24	Caixa	100	70,65	7.065,00
7.	Desodor em pedra p/ vaso sanitário	Unid	450	3,55	1.597,50
8.	Desodorizador de ambiente (sortido) c/12	Caixa	80	170,56	1.3644,8
9.	Detergente líquido 500 ml c/24	Caixa	50	50,26	2.513,00
10.	Escova de roupa	Unid	50	3,91	195,50
11.	Escova p/ vaso sanitário em nylon	Unid	30	7,00	210,00
12.	Esponja de aço c/14	Pacote	36	25,54	919,44
13.	Esponja sem Bombril	Unid	20	1,85	37,00
14.	Esponja de duas faces	Unid	450	0,98	441,00
15.	Flanela 30x50	Unid	160	2,16	345,60
16.	Fosforo	Maço	85	4,63	393,55
17.	Grampo p/ prender roupa	Pacote	34	4,02	136,68
18.	Isqueiro	Unid	90	3,29	296,10
19.	Limpador de vidro	Unid	50	6,08	304,00
20.	Lixeiras plásticas com tampa e pedal 15L	Unid	60	39,14	2.348,40
21.	Lixeira inox 20L	Unid	50	87,55	4.377,50
22.	Luva para uso na cozinha c/100	Caixa	15	156,56	2.348,40
23.	Luva ranhurada de látex media n° 08	Par	120	7,41	889,20
24.	Luva ranhurada de látex grande n° 09	Par	120	7,41	889,20
25.	Pano de chão	Unid	500	3,70	1.850,00
26.	Papel higiênico 3 camadas c/16	Pacote	04	203,94	815,76
27.	Papel higiênico c/48	Fardo	200	53,56	10.712,00
28.	Rodo de alumínio 50 cm	Unid	50	20,39	1.019,50
29.	Rodo p/ limpeza de vidro	Unid	10	4,53	45,30
30.	Vela c/8	Caixa	30	39,14	1.174,20
31.	Sabão de coco	Unid	100	2,67	267,00
32.	Sabão em barra c/10 x 100g	Caixa	24	61,59	1.478,16
33.	Sabão em pó 500g c/24	Caixa	52	120,30	6.255,60
34.	Saco p/ lixo 100 Lpct/10	Pacote	100	7,31	731,00
35.	Saco p/ lixo 30 Lpct/10	Pacote	120	2,88	345,60
36.	Saco p/ lixo 20 Lpct/10	Pacote	50	2,88	144,00
37.	Saco p/ lixo 60 Lpct/10	Pacote	240	3,91	938,40
38.	Saco transparente de 2kg c/1000	Rolo	12	40,17	482,04
39.	Saco transparente de 1kg c/1000	Rolo	12	36,05	432,60
40.	Sapólio líquido c/12 300 ml	Caixa	46	175,00	8.050,00
41.	Soda caustica 500G	Pote	100	10,09	1.009,00



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO

CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

42.	Touca sanfonada gramaturada 20 c/100	Pacote	20	50,47	1.009,40
43.	Vassoura em nylon	Unid	100	11,23	1.123,00
44.	Vassoura de pelo	Unid	50	13,18	659,00
45.	Vassoura de Piaçava	Unid	30	10,20	306,00

TOTAL- R\$87.471,58